2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016

	№
	106/357

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.01.2007  № 81/11
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление Правительства Кировской области       от 16.01.2007  № 81/11 «О создании областного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 15.05.2009 № 11/144, от 13.07.2010 № 58/324,            от 02.02.2011 № 88/8, от 30.08.2011 № 118/410, от 18.10.2011 № 123/507,                      от 28.12.2012  № 189/902, от 18.06.2013   № 213/341, от 02.10.2013 № 229/637,            от 27.05.2014 № 264/350, от 16.07.2014 № 271/470, от 16.02.2016                                    № 85/58), утвердив изменения в номенклатуре и объеме областного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Кировской области согласно приложению.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[bookmark: _GoBack]